
1. Platz 5470 Kegel

2. Platz 5470 Kegel

3. Platz 5281 Kegel

4. Platz 3600 Kegel

Endstand
Rheinhessen-Pfalz

Hessen

Baden

Sachsen



Namen Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt

HEINISCH Martina 314 132 9 446
WEHWECK Maritta 296 117 7 413
NIMIS-NIEßNER Carmen 311 187 4 498
MÜLLER-STAPF Nicole 307 161 0 468

Platz: 1 1228 597 20 1825

Namen Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt

GÖTZ Konstanze 317 144 5 461
UHRICH Jutta 300 133 5 433
ARMBRUST Renate 304 121 10 425
REICHENBACH Anita 282 164 5 446

Platz: 2 1203 562 25 1765

Namen Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt

KÖHLER Margit 300 124 11 424
WIRGES Rosel 305 141 8 446
ROSE Martina 288 142 4 430
BIRON Yvonne 311 142 3 453

Platz: 3 1204 549 26 1753

Landesverband      Rheinhessen-Pfalz

Landesverband      Hessen

Ländervergleich 2022
Seniorinnen - Mannschaften

Rheinhessen-Pfalz - Baden - Hessen - Sachsen
26. Februar 2022

Kegelbahn TSG Haßloch

Landesverband      Baden



Platz Name, Vorname Landesverband Volle Abr. Fehl. Gesamt

1. NIMIS-NIEßNER, Carmen Baden 311 187 4 498
2. MÜLLER-STAPF, Nicole Baden 307 161 0 468
3. GÖTZ, Konstanze Rheinhessen-Pfalz 317 144 5 461
4. BIRON, Yvonne Hessen 311 142 3 453
5. REICHENBACH, Anita Rheinhessen-Pfalz 282 164 5 446
6. WIRGES, Rosel Hessen 305 141 8 446
7. HEINISCH, Martina Baden 314 132 9 446
8. UHRICH, Jutta Rheinhessen-Pfalz 300 133 5 433
9. ROSE, Martina Hessen 288 142 4 430

10. ARMBRUST, Renate Rheinhessen-Pfalz 304 121 10 425
11. KÖHLER, Margit Hessen 300 124 11 424
12. WEHWECK, Maritta Baden 296 117 7 413



Namen Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt

PETER Gabriel 340 206 1 546
DAMA Holger 325 133 2 458
HAAS Thomas 296 170 5 466
SCHWAN Stefan 339 151 3 490

Platz: 1 1300 660 11 1960

Namen Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt

FRANKE Lutz 336 143 0 479
TRENKLER Mario 327 138 9 465
HEINKE Jörg 290 148 1 438
KNOBLOCH Frank 317 141 6 458

Platz: 2 1270 570 16 1840

Namen Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt

NIED Karl-Heinz 310 129 4 439
SCHULZ Eddi 281 146 3 427
HIESTAND Frank 334 188 2 522
JANN Andreas 305 131 9 436

Platz: 3 1230 594 18 1824

Namen Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt

KULL Siegmund 327 168 2 495
BÖCKLE Jörg 314 92 9 406
KEILER Matthias 326 142 3 468
BERNHARD Jens 298 141 1 439

Platz: 4 1265 543 15 1808

Landesverband      Sachsen

Landesverband      Hessen

Landesverband      Rheinhessen-Pfalz

Ländervergleich 2022
Senioren A - Mannschaften

Rheinhessen-Pfalz - Baden - Hessen - Sachsen
26. Februar 2022

Kegelbahn TSG Haßloch

Landesverband      Baden



Platz Name, Vorname Landesverband Volle Abr. Fehl. Gesamt

1. PETER, Gabriel Hessen 340 206 1 546
2. HIESTAND, Frank Rheinhessen-Pfalz 334 188 2 522
3. KULL, Siegmund Baden 327 168 2 495
4. SCHWAN, Stefan Hessen 339 151 3 490
5. FRANKE, Lutz Sachsen 336 143 0 479
6. KEILER, Matthias Baden 326 142 3 468
7. HAAS, Thomas Hessen 296 170 5 466
8. TRENKLER, Mario Sachsen 327 138 9 465
9. KNOBLOCH, Frank Sachsen 317 141 6 458
10. DAMA, Holger Hessen 325 133 2 458
11. BERNHARD, Jens Baden 298 141 1 439
12. NIED, Karl-Heinz Rheinhessen-Pfalz 310 129 4 439
13. HEINKE, Jörg Sachsen 290 148 1 438
14. JANN, Andreas Rheinhessen-Pfalz 305 131 9 436
15. SCHULZ, Eddi Rheinhessen-Pfalz 281 146 3 427
16. BÖCKLE, Jörg Baden 314 92 9 406



Namen Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt

BÖSS Gerd 325 171 3 496
KADEL Joachim 312 162 1 474
WETZEL Thomas 306 156 2 462
BERNATZ Gerhard 305 144 2 449

Platz: 1 1248 633 8 1881

Namen Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt

LEHNERT Arndt 281 133 6 414
VATTER Roland 319 120 7 439
BRADE Conny 321 116 6 437
STÖRER Gerd 308 162 1 470

Platz: 2 1229 531 20 1760

Namen Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt

GASSNER Waldemar 304 132 10 436
GIERON Bruno 308 153 6 461
BENDER Klaus 304 98 8 402
ZELLMANN Günter 308 150 0 458

Platz: 3 1224 533 24 1757

Namen Vorname Volle Abräumen Fehler Gesamt

WÖLFEL Harald 274 102 9 376
PETTSCHULEIT Werner 283 142 6 425
KÜBEL Klaus 294 139 3 433
HAMBRECHT Horst 289 125 5 414

Platz: 4 1140 508 23 1648

Ländervergleich 2022
Senioren B - Mannschaften

Rheinhessen-Pfalz - Baden - Hessen - Sachsen
26. Februar 2022

Kegelbahn TSG Haßloch

Landesverband      Baden

Landesverband      Hessen

Landesverband      Rheinhessen-Pfalz

Landesverband      Sachsen



Platz Name, Vorname Landesverband Volle Abr. Fehl. Gesamt

1. BÖSS, Gerd Rheinhessen-Pfalz 325 171 3 496
2. KADEL, Joachim Rheinhessen-Pfalz 312 162 1 474
3. STÖRER, Gerd Sachsen 308 162 1 470
4. WETZEL, Thomas Rheinhessen-Pfalz 306 156 2 462
5. GIERON, Bruno Hessen 308 153 6 461
6. ZELLMANN, Günter Hessen 308 150 0 458
7. BERNATZ, Gerhard Rheinhessen-Pfalz 305 144 2 449
8. VATTER, Roland Sachsen 319 120 7 439
9. BRADE, Conny Sachsen 321 116 6 437
10. GASSNER, Waldemar Hessen 304 132 10 436
11. KÜBEL, Klaus Baden 294 139 3 433
12. PETTSCHULEIT, Werner Baden 283 142 6 425
13. LEHNERT, Arndt Sachsen 281 133 6 414
14. HAMBRECHT, Horst Baden 289 125 5 414
15. BENDER, Klaus Hessen 304 98 8 402
16. WÖLFEL, Harald Baden 274 102 9 376




